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En el marco del proceso de selección y posterior vinculación de docentes VINCULACIÓN ESPECIAL HORA CÁTEDRA OCASIONAL, periodo 

académico 2024-1 área de actuación Perfil 1, una vez revisada la documentación recibida de cada uno de los concursantes, para verificar el cumplimiento de 

requisitos estipulados en cada Convocatoria, encuentra que:   

 

FACULTAD DE ARTES ASAB 

No  NOMBRE CUMPLE / NO CUMPLE OBSERVACIONES 
FECHA Y HORA ENTREVISTAS (Plataforma 

Microsoft Teams) 

1 
Daniel Galeano 
 

 NO CUMPLE 

No presenta soportes producción 

académica en investigaciones. 

No presenta soportes producción 

académica en publicaciones. 

 

2 
Catalina Botero 
 

CUMPLE   Lunes 29 de enero de 2024, 8 a.m. 

3 
Víctor Bohórquez 
 

NO CUMPLE 

 No presenta soportes producción 

académica en investigaciones. 

No presenta soportes producción 

académica en publicaciones. 

 

4 Sandra Sandoval NO CUMPLE 
 No presenta soportes producción 

académica en publicaciones. 
 

5 Nilson Fernández CUMPLE   Lunes 29 de enero de 2024, 8:15 a.m. 

6 Humberto Mahecha NO CUMPLE 

No cumple Experiencia docente 

universitaria en tiempo completo o su 

equivalente. 

No presenta soportes producción 

académica en publicaciones. 

 

7 Jefferson Palacio NO CUMPLE 

 No cumple Experiencia docente 

universitaria en tiempo completo o su 

equivalente. 

No presenta soportes producción 

académica en investigaciones. 
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8 José Marti NO CUMPLE 

No cumple Experiencia docente 

universitaria en tiempo completo o su 

equivalente. 

No presenta soportes producción 

académica en investigaciones. 

 

9 Camilo Castro NO CUMPLE 

No cumple Experiencia docente 

universitaria en tiempo completo o su 

equivalente. 

 

10 Fabián Martínez NO CUMPLE 

 No presenta soportes producción 

académica en investigaciones. 

No presenta soportes producción 

académica en publicaciones. 

 

11 Cristian Felipe Martín NO CUMPLE 

No cumple Experiencia docente 

universitaria en tiempo completo o su 

equivalente. 

No presenta soportes producción 

académica en publicaciones. 

 

12 Yeiny Cortés NO CUMPLE 

No cumple Experiencia docente 

universitaria en tiempo completo o su 

equivalente. 

No presenta soportes producción 

académica en publicaciones. 

 

13 Sergio Castillo NO CUMPLE 

No cumple Experiencia docente 

universitaria en tiempo completo o su 

equivalente. 

No presenta soportes producción 

académica en investigaciones. 

No presenta soportes producción 

académica en publicaciones. 

 

14 Carolina Sánchez NO CUMPLE 

No cumple Experiencia docente 

universitaria en tiempo completo o su 

equivalente. 

No presenta soportes producción 

académica en publicaciones. 
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15 Lisandro Salamanca NO CUMPLE 

No cumple Experiencia docente 

universitaria en tiempo completo o su 

equivalente. 

 

16 Alejandro Gómez NO CUMPLE 

 No presenta soportes producción 

académica en investigaciones. 

No presenta soportes producción 

académica en publicaciones. 

 

                                                                                                             

Se firma en Bogotá, a los veintiséis (26) días de enero de dos mil veinticuatro (2024). 

 
(Original Firmado) 

___________________________________ 

DUBIÁN DARÍO GALLEGO H. 

Coordinador  

 Proyecto Curricular Artes Escénicas 

  Facultad de Artes ASAB 


